Copie des 15. Jhd . Schloss Darfeld. : Archiv Kakesbeck , Kakesbecke)' Copiar von 1488 . Regest
Schmitz , Coesfeld S. 131 Nr . 1 .

1558 .
1322 April 15 .

Das Kloster Marienfeld verpflichtet sich Ahlen gegenuber , fur die zu Weichbildrecht innerhalb dieser
Stadt ihm gehorigen Guter alie burgerlichen Lasten zu tragen.

Universis presentia visuris et audituris nos frater Nicolaus, abbas , totusque . . conventus
campi s . Marie , ordinis Cysterciensis, Monasteriensis dyocesis, notum esse volumus, quod per pre-
sentes litteras nos astringimus et obligamus discretis viris scabinis et opidanis in Alen ad sol¬
vendam collectam sive contributionem , que vulgariter scoth dicitur , quando communiter universis
opidanis imponenda fuerit pro curia nostra , quam pro XXXIIII 01 marcis nobis vendiderunt , ac pro
aliis bonis , que illius iuris sunt , quod wicbelede dicitur , que iam in terminis sui opidi habemus
vel habere contigerit in futurum . Curiam vero predictam et bona eo pretio , quo empta sunt vel
emenda fuerint , et non ultra ad contributionem huiusmodi faciendam taxare tenebuntur . Preterea
quicunque dictam curiam nomine nostro inhabitaverit , nocturnas opidi custodias aliaque servitia
ad usum opidi sui pertinentia utpote fodere et huiusmodi faciet, sicut coopidani facere consueve¬
runt . In quorum testimonium presentem litteram ipsis dedimus nostro sigillo communitam. Datum
anno Domini M °CCCXXII in crastino Tiburtii et Valeriani martirum .

Copie des 14 . Jhd . in Msc. VII, 1326 fol . 136 . Regest des 17 . Jhd . Overham VIII fol. 199 ' .

1322 565

1554.
1322 April 18.

Bertold v. Langen verkauft mit Einwilligung seiner Gattin Gertrud einen Acker von 4 Scheffelsaat
Gerste, beim Tor in Rorstmar nach Westen gelegen, fur 6 M. u . 3 Schl. Renare an Sweder Rose, der

ihm davon an jedem Weihnachtsheiligabend einen Becher (crathera) Gerste entrichten soli. Bei zwei-

maliger Zahlungsversaumnis tritt Reimfall ein.
Z . : Joachim , Richter der Stadt Rorstmar ; Eberhardus de Molendino, Wernerus Schenkinch , dictus

Clupei, Schoffen daselbst ; Walterus de Rolthusen , Hermannus de Gemen, Florentius de Lunne , Th . de

Borghorst , Th . de Sonneborn, Ribbodo de Schagheho7ne und dessen Sohn, Johannes de Lare , dictus

Ringhelere , dictus Pileke , Th . Vogeler, dictus Reme de Lare , scultetus de Eppinchove.

Anno . . . 1822 dominica Quasi modo geniti.
Nach dem Regest bei Brennecke-Mulier S . 9 Nr . 2 aus dem Or . im Archiv zu Bevern VIIa Nr . 20.

Sgl . ab .

1555.
1322 April 23 .

Die Stadt Ahlen verkauft dem Kloster Marienfeld einen in ihren Mauern gelegenen, einst vom

Knappen Reinrich Schroder bewohnten und ihr abgetretenen Rof , legt ihm aber gleich den andern Besitzern

von Weichbildgut die Erfullung aller burgerlichen Lasten abgesehen von kriegerischen Leistungen auf .

Universis presentia visuris et audituris nos Gerhardus ante Forum et Hermannus Tilschat 1),
magistri consulum, . . consules totaque universitas opidanorum in Alen, Monasteriensis dyocesis ,
notum esse volumus presentibus publice protestando , quod, deliberatione matura prehabita , de

beneplacito et consensu unanimi omnium nostrum vendidimus rite et rationabiliter viris religiosis
abbati et conventui campi s . Marie, ordinis Gysterciensis, Monasteriensis dyocosis , pro XXX et
IIII marcis nobis integraliter traditis et solutis curiam nostram , sitam intra munitiones nostri opidi,
cum editiciis, terminis ac attinentiis quibuslibet , quam quondam Hinricus dictus Scrodere, famulus,
inhabitaverat ac nobis vendiderat pro certa pecunie quantitate , renuntiantes libere, voce et manu
omni iuri , quod nobis hactenus in dicta curia ac suis attinentiis conpetiit vel in futurum quoquo
modo conpetere posset , ac transtulimus in predictos abbatem et conventum perpetuo possidendam,
promittentes nichilominus bona fide , predictis religiosis facere talem warandiam, qualem in

oppido nostro deposcit iuris ordo ; sane adiciendum, quod, cum collecta 2) seu contributio,
2) que

vulgariter scoth dicitur , quacunque de causa nobis communiter secundum singulorum facultates

imponenda fuerit , ad huiusmodi contributionem et collectam de curia sua predicta ac aliis bonis

in terminis nostri opidi iam habitis vel forsitan in posterum habendis, que vulgariter wicbeledegot
dicuntur et sunt , sicut nos contribuere tenebuntur , predicta autem curia ac bona eo precio, quo

empta sunt , et non ultra . Et si meliorari vel deteriorari ea qualitercunque contingat, ad huius¬

modi contributionem seu collectam solvendam taxabuntur . Si vero inimicicie seu gwerre insti¬

terint , nullum nobis auxilium, non equum, non virum armatum prestare tenebuntur . Quicunque
autem ipsorum vel aliquis alius nomine eorundem curiam suam predictam inhabitaverit, nocturnas

custodias aliaque servicia ad usum nostri opidi pertinentia utpote fodere et huiusmodi facere de¬

bebit , sicut alii coopidani facere consueverunt. Datum et actum anno Domini M°CCC°XXH 0 in

die beati Georgii martiris , presentibus Levoldo de Berghe, Everhardo dicto Begher, Hermanno de